

Obec Klokočov, Klokočov č. 54, 072 31 Vinné

1. Objednávateľ: Obec Klokočov

Sídlo: 072 31 Klokočov č. 54
Štatutárny zástupca: Ing. Monika Hudáčková, starostka obce
IČO: 00325309
DIČ.: 2020738907
E-mail: starosta@klokocovmi.sk
Kontaktná osoba: Ing. Monika Hudáčková
Tel.: 0918 414 737

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1. Dodávateľ: Ing. Matúš Rusnák – Záhradná architektúra

sídlo: Klokočov 125, 072 31 Vinné
zastúpený:
IČO:
DIČ:
e-mail:
telefón:
bankové spojenie:
IBAN:
zapísaný:

(ďalej len „dodávateľ“)

Vec: Objednávka č. 1/2025

Objednávame si u Vás poskytnutie služieb k zákazke: „**Výsadba zelene v obci Klokočov**“
pre projekt: „**Výsadba zelene v obci Klokočov**“ v súlade a v rozsahu uvedenom vo Výzve
na predkladanie ponúk a v predloženom rozpočte vo Vašej ponuke zo dňa 20.01.2025

Cena – dohodou v súlade s Vami predloženým návrhom na plnenie kritéria

Cena bez DPH:	-	EUR
DPH 23%:	-	EUR
Cena celkom s DPH:	20 394,60	EUR

Ak sa dodávateľ stane platiteľom DPH počas trvania obchodného vzťahu, cena dohodnutá v Objednávke nebude navýšená, ale bude upravená na základ dane o sadzbu DPH.

Termín dodania: **do 8 mesiacov od účinnosti objednávky**
Miesto dodania: **Obec Klokočov**
Lehota splatnosti: **30 dní**
Zdroj financovania: **Environmentálny fond a vlastné zdroje**
Kód projektu NFP: **242366 08U02**

Obec Klokočov, Klokočov č. 54, 072 31 Vinné

- 1.1. Dodávateľ sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/auditú na mieste súvisiaceho s dodaním predmetu zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o poskytnutí nenávratných finančných prostriedkov uzavretej verejným obstarávateľom ako prijímateľom prostriedkov za účelom financovania predmetu zákazky, a to zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditú v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ a poskytnúť týmto orgánom riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť.
- 1.2. Verejný obstarávateľ uplatňuje odkladáciu klauzulu pre nadobudnutie účinnosti Objednávky: *„Objednávka nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa tejto príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.“* **Objednávateľ je povinný oznámiť druhej zmluvnej strane dátum nadobudnutia účinnosti objednávky do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, aby mohli začať plynúť lehoty v zmysle objednávky.**

V Klokočove, dňa: 03.02.2025

Ing. Monika Hudáčková
starostka obce

Svojim podpisom potvrdzujem prijatie objednávky:
V Klokočove, dňa 03.02.2025

Ing. Matúš Rusnák
štatutár

Príloha:

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritéria

Príloha č. 2 Ocenený Výkaz výmer - rozpočet

PRÍLOHA Č. 1

Verejný obstarávateľ	Obec Klokočov, Klokočov 54, 072 31 Vinné
Názov predmetu zákazky	Výsadba zelene v obci Klokočov

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

údaj, ktorý bude zverejnený na otváraní ponúk v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Obchodné meno alebo názov uchádzača/skupina dodávateľov	Ing. Matúš Rusnák – Záhradná architektúra
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača/skupina dodávateľov	Klokočov 125, 072 31 Vinné
IČO	

Vypĺňa uchádzač, ktorý je platcom DPH

Zmluvná cena bez DPH (EUR)	
Sadzba DPH (%)	
Výška DPH (EUR)	
Zmluvná cena celkom s DPH (EUR) („hodnotiace kritérium: Zmluvná cena celkom“)	

Vypĺňa uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

Zmluvná cena celkom (EUR) („hodnotiace kritérium: Zmluvná cena celkom“)	20 394,60 EUR
---	---------------

~~Sme~~ – nie sme platcom DPH (nehodiace sa škrtnúť)

V Klokočove, dňa 20.1.2025

Ing. Matúš Rusnák

.....

Meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu/
oprávnenej osoby konať za uchádzača

Tento uchádzačom vyplnený návrh na plnenie kritérií musí byť podpísaný oprávnenou osobou uchádzača, resp. môže byť podpísaný osobou splnomocnenou na zastupovanie oprávnenej osoby uchádzača, ak súčasťou ponuky je aj splnomocnenie tejto osoby na takýto úkon.

SADOVÉ ÚPRAVY	STAVBA	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
PROJEKT: VÝSADBA ZELENÉ V OBCI KLOKOČOV	SO_01 Polyfunkčný objekt	Prunus serrulata 'Kanzan' , o.k. 10-12cm, kon.	ks	8	215,00 €	1 720,00 €	
		Acer platanoides , o.k. 10-12cm, kon.	ks	2	220,00 €	440,00 €	
		Carpinus betulus , o.k. 10-12cm, kon.	ks	4	220,00 €	880,00 €	
		kotviaci kôl + úväzový materiál, hr. 50mm, v. 2500mm	ks	42	10,50 €	441,00 €	
		trvalky , kon. C1 - C2	ks	350	9,90 €	3 465,00 €	
		mulčovacia textília 60g netkaná + prekryv a prerezávky	m2	112	3,30 €	369,60 €	
		upevňovací kolík k textílii	ks	150	0,50 €	75,00 €	
		mulčovacia kôra, borovicová vrecovaná 80l	ks	100	20,00 €	2 000,00 €	
		obruba záhona - L profil, plast, 1m dielce	m	85	7,10 €	603,50 €	
		upevňovací kolík k obrube	ks	300	0,50 €	150,00 €	
		spolu				10 144,10 €	
	SO_02 Materská škola	Acer platanoides , o.k. 12-14cm, kon.	ks	2	355,00 €	710,00 €	
		Acer campestre , o.k. 12-14cm, kon.	ks	2	355,00 €	710,00 €	
		Prunus serrulata 'Kanzan' , o.k. 12-14cm, kon.	ks	2	355,00 €	710,00 €	
		Pinus sylvestris , o.k. 12-14cm, kon.	ks	2	355,00 €	710,00 €	
		kry stálezelené, živý plot, kon. C3 - C10	ks	70	49,00 €	3 430,00 €	
		kry kvitnúce vyššie, kon. C5 - C10	ks	10	49,00 €	490,00 €	
		kry podrastové, kon. C2 - C5	ks	15	26,00 €	390,00 €	
		trvalky , kon. k9 - C2	ks	20	14,70 €	294,00 €	
		kotviaci kôl + úväzový materiál, hr. 50mm, v. 2500mm	ks	24	10,50 €	252,00 €	
		mulčovacia textília 60g netkaná + prekryv a prerezávky	m2	90	3,30 €	297,00 €	
		upevňovací kolík k textílii	ks	150	0,50 €	75,00 €	
		mulčovacia kôra, borovicová vrecovaná 80l	ks	75	20,00 €	1 500,00 €	
		obruba záhona - L profil, plast, 1m dielce	m	75	7,10 €	532,50 €	
		upevňovací kolík k obrube	ks	300	0,50 €	150,00 €	
		spolu				10 250,50 €	
VÝSLEDNÁ CENA						20 394,60 €	

cena celkom

nie sme platcami DPH